平成２８年６月吉日

各学校長 様

中部ゴルフ連盟

ゴルフ場利用税非課税利用証明書捺印のお願い

 謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当連盟のために格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

 さて、当連盟主催『中部ジュニアゴルフ選手権競技』に貴校

生徒が参加申し込みをされる場合は、同封の「ゴルフ場利用証

明書(非課税)」の提出をお願いしております。同封の利用証明

書は、ゴルフ場利用税が軽減されるもので、貴校にご迷惑の及

ぶものではありませんので主旨ご理解の上、貴校責任者(学校

長)捺印を宜しくお願い致します。

 なお、捺印後は本人に証明書をお渡し下さい。お問い合わせ

は、下記『中部ゴルフ連盟』までお願いします。   敬  具

記

ゴルフ場利用証明書用紙 ３部(種類)

 (各地区予選大会当日用－１部)

 (各地区予選指定練習日用－１部)

 (本戦―東名古屋カントリークラブ用-１部)

   【問い合わせ先】

中部ゴルフ連盟

〒４５０－０００２

名古屋市中村区名駅四丁目２６番２５号

メィフィス名駅ビル５階 ５０２号室

ＴＥＬ ０５２－５８６－１３４５

ＦＡＸ ０５２－５６１－７９７２

以  上

番号

ｸﾗﾌﾞ名　　　　 顧問（教員）氏名

（該当する番号に○印をつ

　けること）

利用する

ゴルフ場

上記のとおり証明します。

年　　　月　　　日

所在地

学校名

学長又は校長の氏名

印

特別徴収義 年 月 日 人

務者記入欄

人

備考１　この証明書の写しを発行者において７年間保存してください。

　　２　この証明書は、利用の日までにゴルフ場に提出してください。

　　３　この証明書は、利用の日ごと（同一の学生、生徒若しくは児童又は引率教員が２日以上の期間連

　　　続して利用する場合には、当該利用期間ごと）に提出してください。

　　４　「番号」欄には、年度ごとの通番を記載してください。

　　５　この証明書には、ゴルフ場を利用する学生、生徒又は児童の学部、学年及び氏名並びに引率教員

　　　の氏名及び住所を記載した利用者名簿を添付してください。

　　６　非課税利用者は、利用の日ごとにゴルフ場に備えられたゴルフ場利用税非課税利用申請書に必要

　　　事項を記載してください。

ゴルフ場利用税非課税利用申請書（授業・課外活動）

１　教育課程に基づく授業（保健体育科目）

利用の目的 ２　公認課外活動

利用する年月日 平成２８年７月２５日（から７月２７日まで）

名称 東名古屋カントリークラブ

所在地 愛知県豊田市篠原町大沢３番地

利用する者 別添利用者名簿記載のとおり

利用年月日 利用者数

延べ利用者数

(男女用)
フリガナ 生年月日
氏　　　名 (西　暦)

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

〒
年

． ℡
〒

年
． ℡

学　校　名

課外活動非課税利用者名簿

平成２８年７月２５日(月)～２７日(水)

学　年 住　　　所

平成２８年度(第４２回)

学校名

顧問名

選手氏名 学年 学校名 ロッカー

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

２日間分　１６,０００円×　　　名=　　　　　　　　　　　円

東名古屋カントリークラブ　御 中

中部ジュニアゴルフ選手権競技 本戦 出場者名簿

プレー代　1人1日分　８,０００円